

**Jim Riel A/S**  
Solrød Strandvej 123, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 27 58 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Jim Riel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jim Riel A/S Solrød Strandvej 123 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 21 27 58 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Riel Jim Riel Peter Garber
<b>Direktion</b>	Jim Riel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jim Riel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.372.429 mod 17.660.593 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.467.460 mod 4.748.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.372.429</b>	<b>17.660.593</b>
2 Personaleomkostninger	-10.795.409	-11.341.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.406	-188.795
Andre driftsomkostninger	1	-9.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.422.615</b>	<b>6.120.077</b>
Andre finansielle indtægter	256.895	126.955
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.208	-24.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.646.302</b>	<b>6.222.297</b>
Skat af årets resultat	-2.178.842	-1.474.105
<b>Årets resultat</b>	<b>7.467.460</b>	<b>4.748.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.907.460	4.748.192
Disponeret fra overført resultat	-440.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.467.460</b>	<b>4.748.192</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.396	189.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.396</u>	<u>189.299</u>
5 Deposita	54.532	54.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.532</u>	<u>54.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>707.928</u></b>	<b><u>243.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.601	1.025.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.447.392	2.675.813
Andre tilgodehavender	396.171	404.942
Periodeafgrænsningsposter	213.752	98.519
Tilgodehavender i alt	<u>14.887.916</u>	<u>4.204.412</u>
Likvide beholdninger	870.596	6.123.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.758.512</u></b>	<b><u>10.328.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.466.440</u></b>	<b><u>10.572.008</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	550.000	550.000
7 Overført resultat	10.000	450.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.907.460	4.748.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.467.460</b>	<b>5.748.192</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.063	1.253
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.063</b>	<b>1.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	218.752	82.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.752	82.029
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.904	192.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.577	1.005.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.144.032	1.499.007
Anden gæld	4.695.652	2.043.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.744.165	4.740.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.962.917</b>	<b>4.822.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.466.440</b>	<b>10.572.008</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	150.385	0
	<u>150.385</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	150.385	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>150.385</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.065.915	9.841.397
Pensioner	632.809	1.394.975
Andre omkostninger til social sikring	96.685	105.607
	<u>10.795.409</u>	<u>11.341.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.208	24.735
	<u>33.208</u>	<u>24.735</u>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.628.069	1.828.944
Tilgang i årets løb	618.502	18.000
Afgang i årets løb	0	-218.875
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.246.571</b>	<b>1.628.069</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.438.770	-1.459.110
Årets afskrivninger	-154.405	-188.795
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	209.135
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.593.175</b>	<b>-1.438.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>653.396</b>	<b>189.299</b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	54.532	54.532
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>54.532</b>	<b>54.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>54.532</b>	<b>54.532</b>



**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	550.000	550.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	450.000	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	-440.000	0
	<b>10.000</b>	<b>450.000</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	4.748.192	5.249.171
Udloddet udbytte	-4.748.192	-5.249.171
Udbytte for regnskabsåret	7.907.460	4.748.192
	<b>7.907.460</b>	<b>4.748.192</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	218.752	82.029
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>218.752</b>	<b>82.029</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	218.752	82.029
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		197
Huslejeforpligtelser		229
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>426</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Riel Holding ApS, CVR-nr. 26561965 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Garber

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-907974443552

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-02-24 21:32:47Z

NEM ID 

## Jim Riel

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162126330786

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-02-25 08:47:18Z

NEM ID 

## Jim Riel

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162126330786

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-02-25 08:47:18Z

NEM ID 

## Gitte Riel

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-141876034449

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-02-25 14:46:55Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.135.xxx.xxx

2021-02-25 17:31:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3KZEN-IEV57-QEHJY-Q1J6T-UQGTE-GJ4UY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>